
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi konserwacyjno – remontowe, utrzymanie porządku i czystości na nieruchomości

zabudowanej położonej w Nowej Wsi Ełckiej przy ul. Lipowej 1

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304680

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Wieś Ełcka

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-321

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: 876197770

1.4.8.) Numer faksu: 876197490

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dpsnwe.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpsnwe.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00287878/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 10:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00280477/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00287878/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki
udziału w postępowaniu, dotyczące:
1.1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie formułuje żadnego
warunku w tym zakresie.
1.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie formułuje żadnego warunku w tym zakresie.
1.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie formułuje żadnego warunku w tym zakresie.
1.4. Zdolności technicznej lub zawodowej:
1. Wykonawca spełni warunek zdolności technicznej jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną usługę polegającą
na wykonaniu usługi technicznego utrzymaniu w ruchu, usługi konserwacyjno- remontowych w
obiektach użyteczności publicznej w sposób ciągły przez okres co najmniej 1 roku a wartość
brutto zamówienia wynosiła nie mniej niż 250 000,00 zł z załączeniem dowodów określających
czy ta usługa została wykonana należycie, w szczególności informacji o tym czy usługi zostały
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
a) W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia lub 
polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby warunek musi spełnić 
samodzielnie przynajmniej jeden wykonawca bądź jeden podmiot udostępniający zasoby.
b) W przypadku gdy Wykonawca wykonywał w ramach jednej umowy większy zakres robót, dla
potrzeb wykazania spełniania warunku powinien wyodrębnić i podać zakres/wartość
zamówienia, o którym mowa w w/w pkt. 
c) Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach umowy realizowanej przez
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający nie dopuszcza,
by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli
faktycznie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac. 
2. Wykonawca spełni warunek zdolności technicznej jeżeli wykaże, że dysponuje co najmniej
dwoma osobami odpowiadzialnymi za prawidłowe wykonanie usługi bedacej przedmiotem
zamówienia w zakresie instalacji elektrycznych, sanitarnych gazowych. Osoby te powinny
posiadać świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń i
instalacji i sieci na stanowisku dozoru w zakresie obsługi i konserwacji.
a) W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia 
lub polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby warunek musi 
spełnić samodzielnie przynajmniej jeden wykonawca bądź jeden podmiot udostępniający
zasoby.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki
udziału w postępowaniu, dotyczące:
1.1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie formułuje żadnego
warunku w tym zakresie.
1.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie formułuje żadnego warunku w tym zakresie.
1.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie formułuje żadnego warunku w tym zakresie.
1.4. Zdolności technicznej lub zawodowej:
1. Wykonawca spełni warunek zdolności technicznej jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną usługę polegającą
na wykonaniu usługi technicznego utrzymaniu w ruchu, usługi konserwacyjno- remontowych w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00287878/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



obiektach użyteczności publicznej w sposób ciągły przez okres co najmniej 1 roku a wartość
brutto zamówienia wynosiła nie mniej niż 250 000,00 zł z załączeniem dowodów określających
czy ta usługa została wykonana należycie, w szczególności informacji o tym czy usługi zostały
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
a) W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia lub 
polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby warunek musi spełnić 
samodzielnie przynajmniej jeden wykonawca bądź jeden podmiot udostępniający zasoby.
b) W przypadku gdy Wykonawca wykonywał w ramach jednej umowy większy zakres robót, dla
potrzeb wykazania spełniania warunku powinien wyodrębnić i podać zakres/wartość
zamówienia, o którym mowa w w/w pkt. 
c) Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach umowy realizowanej przez
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający nie dopuszcza,
by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli
faktycznie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac. 
2. Wykonawca spełni warunek zdolności technicznej jeżeli wykaże, że dysponuje co najmniej
dwoma osobami odpowiedzialnymi za prawidłowe wykonanie usługi będącej przedmiotem
zamówienia w zakresie instalacji elektrycznych, sanitarnych gazowych. Osoby te powinny
posiadać świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci w zakresie obsługi i konserwacji.
a) W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia 
lub polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby warunek musi 
spełnić samodzielnie przynajmniej jeden wykonawca bądź jeden podmiot udostępniający
zasoby.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) Wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na
rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty – zgodnie z
Załącznikiem nr 7 do SWZ.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z
innymi Wykonawcami, wykaz dotyczy usług, w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio
uczestniczył.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez
Zamawiającego podmiotowych środków dowodowych o których mowa w pkt. 1. a), Wykonawca
składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają
spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego
zdolności technicznej lub zawodowej.
Okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert.

b) Wykaz osób: odpowiadzialnymch za prawidłowe wykonanie usługi bedacej przedmiotem
zamówienia w zakresie instalacji elektrycznych, sanitarnych gazowych wraz ze świadectwami
kwalifikacyjnymi uprawniającymi do zajmowania się eksploatacją urządzeń i instalacji i sieci na
stanowisku dozoru w zakresie obsługi i konserwacji – zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SWZ,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00287878/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca
nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego
nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem
podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów
potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał
płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące
porozumienie w sprawie spłat tych należności;

d) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki
terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1
pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku
zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z
zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów
potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał
płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;

e) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji;

Po zmianie: 
a) Wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na
rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty – zgodnie z
Załącznikiem nr 7 do SWZ.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z
innymi Wykonawcami, wykaz dotyczy usług, w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio
uczestniczył.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez
Zamawiającego podmiotowych środków dowodowych o których mowa w pkt. 1. a), Wykonawca
składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają
spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego
zdolności technicznej lub zawodowej.
Okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert.

b) Wykaz osób: odpowiedzialnych za prawidłowe wykonanie usługi będącej przedmiotem
zamówienia w zakresie instalacji elektrycznych, sanitarnych gazowych wraz ze świadectwami
kwalifikacyjnymi uprawniającymi do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci w
zakresie obsługi i konserwacji – zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SWZ,

c) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca
nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego
nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00287878/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów
potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał
płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące
porozumienie w sprawie spłat tych należności;

d) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki
terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1
pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku
zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z
zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów
potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał
płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;

e) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00287878/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi konserwacyjno – remontowe, utrzymanie porządku i czystości na nieruchomości zabudowanej położonej w Nowej Wsi Ełckiej przy ul. Lipowej 1
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304680
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Wieś Ełcka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-321
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 876197770
	1.4.8.) Numer faksu: 876197490
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dpsnwe.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpsnwe.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00287878/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 10:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00280477/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



